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Kielce, dnia 19.05.2010 r.
EZ/ZP/33/2010 


…………………………………….
……………………………………..

……………………………………..

dotyczy:   zakup i sukcesywna dostawa oksygenatorów ze zbiornikiem kardiotomijnym wraz z zestawem drenów dla potrzeb Oddziału Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jedn. z  20.11.2007r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. nr 171, poz. 1058 oraz z 2009 nr 206 poz. 1591 i nr 223, poz. 1778), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1.
Czy Zamawiający dopuści do przetargu zestaw drenów według załączonego schematu o numerze katalogowym C20506? Prosimy o akceptację rysunku. Załączniki nr 1 i 2 do odpowiedzi na pytania.
Odpowiedź:  Tak dopuszcza się.
Pytanie 2 dot. pakietu nr 1.
Prosimy o wyjaśnienie czy w opisie parametrów oksygenatora Zamawiający dopuszcza wylot gazów z oksygenatora w pozycji innej niż pionowa? 
Odpowiedź:  Tak, dopuszcza się.
Pytanie 3 dot. pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu drenów do oksygenatora według załączonego schematu? Załączniki nr 3 i 4 do odpowiedzi na pytania.
Odpowiedź: Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 3 dot.  pakietu nr 2
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu składania próbek w pakiecie nr 2 ze względu na zbyt krótki czas dostarczania wymaganych zestawów?
Odpowiedź:  Nie, tak jak w SIWZ.


             Z-ca Dyrektora
                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański
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